PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2019 № 41
с. Березник

Об утверждении перечня муниципальных программ реализуемых
на территории Березниковского сельского поселения
Куменского района Кировской области

          В целях совершенствования программно-целевого планирования, в соответствии с Уставом муниципального образования Березниковского сельского  поселения Куменского района Кировской области во исполнении постановления администрации Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области от 17.12.2013 № 57 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области» администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить Перечень муниципальных программ реализуемых на территории Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области. Прилагается.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
Глава Березниковского

 сельского поселения

О.В. Вешникова
                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением администрации

                                                                      Березниковского сельского поселения
                                                                      от 15.11.2019 № 41
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ реализуемых на территории Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области
	Номер программы
	Наименование программы

	01
	Муниципальная программа «Обеспечение деятельности муниципального образования Березниковского сельского поселения по решению вопросов местного значения и переданных государственных полномочий на 2020-2025 годы»

	02
	Муниципальная программа «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области  на 2020-2025 годы»

	03
	Муниципальная программа «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и благоустройства территории муниципального образования Березниковское сельское поселение  на 2020 - 2025 годы»

	04
	Муниципальная программа «Развитие культуры  Березниковского сельского поселения на 2020-2025 годы»

	05
	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом Березниковского сельское поселение на 2020-2025 годы»

	06
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения в Березниковском сельском поселении на 2020-2025 годы»

___________